
 

 
 

All’albo della scuola 
Sul sito Web della scuola 

Agli Atti 
 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE ESPERTO ESTERNO PSICOLOGO-  

PROGETTO: SPORTELLO D’ASCOLTO  

“ALLA SCOPERTA DEL MIO MONDO  INTERIORE” 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

Premesso che con determina prot. 3 8  del 31.10.2023 si è dato avvio alla procedura di gara, per il conferimento 
dell’incarico di ESPERTO ESTERNO PSICOLOGO per l’a.s. 2023/2024, nell’ambito del progetto: Sportello D’Ascolto “Alla 
scoperta del mio mondo interiore” 

 Visto il proprio avviso interno ed esterno per il conferimento dell'incarico di esperto psicologo prot. n. 7990  del 

31/10/2023; 

 Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle I.S;. 

 Visto il P.T.O.F. di questa Istituzione Scolastica; 

 Considerato che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n.1 candidatura: Dott.ssa D’Alessio Anna, 

assunta al prot. 8324 del 12.11.2023; 

 Vista l’attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico per l’affidamento dell’incarico per lo 
svolgimento dell’attività di esperto psicologo per l’a.s. 2023/2024, prot. 8644 del 21.11.2023; 

 Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della gara di cui trattasi 

 
DETERMINA 

 
Art. 1 
Di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 
Di affidare definitivamente, per l’anno scolastico 2023/24 e per un numero complessivo di 60 ore al costo orario di euro 
40,00 lordo stato, l’incarico di esperto esterno psicologo nell’ambito del Progetto Sportello D’Ascolto: “Alla scoperta del mio mondo 
interiore” alla dottoressa D’Alessio Anna; 

Art. 3 
Di riconoscere al contraente individuato, quale corrispettivo dell’opera effettivamente prestata, un compenso pari ad € 
2400,00 (lordo stato). 
Art. 4 

Di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato in data odierna contestualmente: 

- all’Albo della Scuola, 

- sul sito web dell’Istituzione Scolastica. www.icsfalcone.gov.it 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Avv. Rosa Petrella 

f.to digitalmente ai sensi del C.A.D. 
 

 

 

  
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Falcone” 

 
 

Via Famiglietti, 38 – 80040 Volla (NA) - Tel. 081/7743899 
C.F. 94054090637 - C.M. NAIC87500A - e-mail naic87500a@istruzione.it - PEC naic87500a@pec.istruzione.it - www.icsfalcone.edu.it 

NAIC87500A - A164FC3 - REGISTRO DETERMINE - 0000038 - 21/11/2023 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ROSA PETRELLA

http://www.icsfalcone.gov.it/

		2023-11-22T08:05:53+0100
	ROSA PETRELLA




